



# Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 882 / 17

Katowice, dnia 10.07.2017 r.

## Zapytania do SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie środków dezynfekcyjnych przeznaczonych do użytku w obszarze medycznym dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii  
**oznaczenie sprawy:** KCO/PN/38/2017

**Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

**Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 14 poz. 1**

„Pakiet 14 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu 5 l.?”

**Odpowiedź:**

Tak. Jednocześnie informujemy, że wartość ogółem netto należy przeliczyć zgodnie z Załącznikiem tj.: ILOŚĆ x Cena jedn. netto za 1l prepar.

**Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1**

„Pakiet 19 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice/ myjki wielkości 14 x 23 cm pakowane po 10 szt.?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 20 poz. 1**

„Pakiet 20, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw gąbek z odsysaniem do pielęgnacji jamy ustnej, jednorazowego użytku w składzie: m.in. 2 gąbki z odsysaniem pokryte roztworem mięty, pozostałe parametry i elementy bez zmian?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 20 poz. 2**

„Pakiet 20, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści gąbkę nasączoną roztworem mięty spełniającą pozostałe parametry?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 5 – dot. §1 ust. 3 lit a. - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy**

„Wzór umowy par. 1 ust. 3 lit a). Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy niezmienności cen netto.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 6 – dot. §7 ust. 2. - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy**

„Wzór umowy par. 7 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 500,00 zł (...)" na zapis: "(...) w wysokości 50,00 zł (...).”

10.07.2017

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 7 – dot. §8 ust. 3.1. - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy**

„Wzór umowy par. 8 ust. 3.1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości umowy - (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy - (...)"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 8 – dot. §8 ust. 3.2 - Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy**

„Wzór umowy par. 8 ust. 3.2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w postaci wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy - (...)" na zapis: "(...) w postaci wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % od niezrealizowanej części umowy - (...)"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 18**

„Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną wystawioną przez Producenta zamiast raportu bezpieczeństwa produktu kosmetycznego?"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 19**

„Czy Zamawiający dopuści myję w formie półokrągłej rękawicy w rozmiarze 14x20cm, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o naturalnym PH 5,5 wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny?"

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 19**

„Czy Zamawiający dopuści myję w formie prostokątnej rękawicy w rozmiarze 15x22cm?"

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 19**

„Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną wystawioną przez Producenta zamiast raportu bezpieczeństwa produktu kosmetycznego?"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 13 – dot. treści umowy**

„Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

**Zapytanie nr 14 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostawa towaru i realizacja reklamacji odbywała się w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

*Handwritten signature and initials.*

**Zapytanie nr 15 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy naliczana była nie od wartości całej umowy, lecz od części umowy niezrealizowanej?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 16 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 17 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w §5, pkt. 1 i 2 na zmianę w umowie słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 18 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 19 – dot. treści umowy**

„Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 20 – dot. Pakietu 3, poz. 2**

„Prosimy o dopuszczenie preparatu o działaniu wobec B, MRSA, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 21 – dot. Pakietu 3, poz. 4**

„Prosimy o wyrażenie zgody na emulsję do pielęgnacji rąk i ciała bez zawartości barwników. Emulsja typu olej w wodzie, nawilża i odżywia skórę, szybko się wchłania, z zawartością olejku jojoba i wosku pszczelego. Opakowanie a 500 ml. Kosmetyk.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 22 – dot. Pakietu 9, poz. 3**

„Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach a 2L. spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu 9, poz. 5**

„Prosimy o dopuszczenie bezalkoholowego, gotowego do użycia preparatu w postaci piany, przeznaczonego do mycia i dezynfekcji m.in. inkubatorów. Nie zawiera aldehydów, chloru, fenoli. Działa w czasie do 15 minut na B (w tym MRSA), TBC, F, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Noro, Rota, Papowa. Opakowanie 1L ze spryskiwaczem spieniającym. Wyrób medyczny.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 24 – dot. Pakietu 9, poz. 9**

„Prosimy o dopuszczenie preparatu działającego na B, TBC (M. Terrae, M. Avium), F, Vaccinia, Noro, Papowa, w stężeniu do 0,5% w maksymalnym czasie działania 60 minut.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 25 – dot. Pakietu 12, poz. 1**

„Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniu a 400 ml.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 26 – dot. Pakietu 14, poz. 1**

„Prosimy o dopuszczenie preparatu do mycia i dezynfekcji oraz konserwacji systemów ssących o działaniu na B, F, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia). Opakowanie a 2L. Wyrób medyczny.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 27 – dot. Pakietu 17, poz. 1 i 2**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie środków do mycia (poz. 1) oraz do dezynfekcji (poz. 2) równoważnych posiadających raport z badań wykonanych przez niezależne, akredytowane laboratorium, potwierdzający skuteczność metody mycia i dezynfekcji z użyciem tychże preparatów w myjni endoskopowej ETD producenta Olympus.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 28 – dot. Pakietu 17, poz. 1 i 2**

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparaty do mycia (poz. 1) oraz do dezynfekcji (poz. 2) w opakowaniach a 5L każde?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 29 – dot. Pakietu 18, poz. 1**

„Prosimy o dopuszczenie przeciwbakteryjnej i przeciwgrzybiczej myjki w formie rękawicy, jednorazowego użytku, przeznaczonej do mycia ciała pacjentów, zawierającej w składzie octenidynę oraz substancję pielęgnującą skórę – alantoinę, o naturalnym pH ok 5,5. Rozmiar myjki: 21cm x 16cm, gramatura 75 g. Opakowanie handlowe zawiera 10 szt rękawic. Kosmetyk.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 30 – dot. Pakietu 19, poz. 1**

„Prosimy o dopuszczenie przeciwbakteryjnej i przeciwgrzybiczej myjki w formie rękawicy, jednorazowego użytku, przeznaczonej do mycia ciała pacjentów, zawierającej w składzie octenidynę oraz substancję pielęgnującą skórę – alantoinę, o naturalnym pH ok 5,5. Rozmiar myjki: 21cm x 16cm, gramatura 75 g. Opakowanie handlowe zawiera 10 szt rękawic. Kosmetyk.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 31 – dot. Pakietu 22, poz. 1 i 2**

„Prosimy o dopuszczenie chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i wyrobów medycznych, o działaniu na B (w tym MRSA), F, TBC (M. Terrae), S (C. difficile, B. subtilis), V (Polio, Adeno, Noro) w czasie do 15 minut. Opakowanie twarde (box) zawierające 50 szt. chusteczek. Wyrób medyczny.

Wskazujemy na analogiczne działanie – preparat jest skuteczny wobec najbardziej opornych wirusów Adeno, Noro oraz Polio, w związku z w tym uznaje się, że jest skuteczny również wobec wirusów mniej opornych, takich jak HIV, HBV, HCV.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 20**

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby każde pojedyncze opakowanie zestawu gąbek z odsysaniem do pielęgnacji jamy ustnej pełniło jednocześnie funkcję pojemnika na płyn co zmniejsza ryzyko kontaminacji – tak jak obecnie z powodzeniem stosowane w Państwa Placówce?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 20 poz. 1**

„Czy w zestawie ma być zawarty bezalkoholowy płyn do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem H<sub>2</sub>O<sub>2</sub> w wyciskanych saszetkach tak jak w obecnich używanych zestawach?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 20 poz. 1**

„Czy opakowanie zestawu ma pełnić jednocześnie funkcję pojemnika na płyn co pozwala na ograniczenie powierzchni roboczej do wnętrza opakowania redukując ryzyko kontaminacji przy użyciu zestawu?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 35**

**„Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w §7 pkt. 2 wzoru umowy w zakresie Pakietu nr 17 lub obniży karę do wysokości 0,5% wartości zamówienia za każde zdarzenie?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 36**

**„Dotyczy pkt. 9.A.I.b) SIWZ w zakresie Pakietu nr 17:**

Polska Norma PN-EN 14885 obejmuje szeroki zbiór norm europejskich do oceny skuteczności chemicznych środków dezynfekcyjnych stosowanych w obszarze medycznym i weterynaryjnym. Czy w związku z zastosowaniem oferowanych przez Oferenta środków chemicznych wyłącznie do procesów dezynfekcji narzędzi w automatycznych myjniach ETD Zamawiający dopuszcza zgodność ze wszystkimi wymaganymi w tym obszarze zharmonizowanymi normami europejskimi tj. EN 13727 (bakteriobójczość), EN 13624 (grzybobójczość), EN 13348 (prątkobójczość, w tym Tbc) oraz EN 14476 (wirusobójczość)?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 37**

**„Dotyczy pkt. 9.A.I.) SIWZ w zakresie Pakietu nr 17:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaofertowany płyny spełniały wymóg deklaracji zgodności uzyskanej w wyniku przeprowadzenia badań z użyciem urządzenia myjącego tj. myjni endoskopowej LTD 3 firmy Olympus i oferowanych środków chemicznych w celu udokumentowania poziomu bezpieczeństwa i skuteczności mycia i dezynfekcji całego zestawu, na który składa się zarówno urządzenie, jak i środki myjące - dezynfekujące w nim zastosowane, zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN ISO 15883-4 (podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dn. 12 stycznia 2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych DZ. U. nr. 16 poz. 74)?

W przypadku przeprowadzenia badań typu, podmiot odpowiedzialny – Oferent, przejmuje pełną odpowiedzialność za efektywność i bezpieczeństwo procesu mycia i dezynfekcji, oraz za wszelkie szkody związane z uszkodzeniami sprzętu, niebezpieczeństwem stosowania dla personelu i pacjentów.”

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga.

**Zapytanie nr 38**

„Dotyczy §1ust. 3a) Istotnych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ oraz pkt. 3 Formularza oferty oraz zapisów SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje przez cały okres obowiązywania umowy:

b) niezmierność cen netto.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 10 poz. c**

„Czy w celu zmniejszenia liczby zakażeń szpitalnych szczepami wieloopornymi Zamawiający wymaga preparatu aktywnego i przebadanego wobec opornych szczepów szpitalnych tj. Entorococcus ERV(VRE) w obszarze medycznym wg normy EN 13727? Zakażenia szczepami VRE są jednymi z najczęstszych zakażeń wewnątrzszpitalnych, a śmiertelność podczas sepsy wynosi ponad 50%.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 22 poz. 1, 2**

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach chusteczki, które nie posiadają badań z obszaru medycznego (faza 2, etap 2) w wymaganym spektrum tj. bakteriobójcze (włącznie z Tbc, MRSA), grzybobójcze, dezaktywacja wirusów HBV, HIV, HCV, prątkobójcze, sporobójcze (clostridium difficile)?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 41 – dot. Umowy - załącznik nr 4 §7 pkt. 2**

„Prosimy o zmianę zapisów umowy, iż za brak wyładunku i wniesienia towaru do Magazynu oraz do Apteki Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 200,00 zł za każde zdarzenie.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 9 poz. 4**

„Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 4 preparatu w opakowaniach o pojemności 3L, które są dopasowane do systemów dozujących posiadanych przez Zamawiającego.

Z uwagi na niepodzielność ilości jednostek miary względem pojemności 3L opakowań pasujących do systemów dozujących stosowanych przez Zamawiającego, prosimy o określenie ilości litrów użytkowych koncentratu.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 9 poz. 3, 4**

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach preparatu o pH 8,5 +/- 0,5 z minimalną zawartością alkoholu (który służy jako inhibitor korozji), spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 9 poz. 9**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów co jest korzystne na Zamawiającego zarówno pod względem cenowym jak i jakościowym.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**DYREKTOR**  
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz